
 

Zarządzenie Nr 7/2019 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Koninie 

z dnia 10 stycznia 2019 r. 

w sprawie powołania zespołu do przeprowadzenia monitoringu Strategii  

deinstytucjonalizacji pieczy zastępczej w Koninie na lata 2019 – 2025   

i opracowania raportu  

 

Na podstawie § 16 ust. 9 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie  

w Koninie stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 129/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

29.10.2018  r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Rodzinie w Koninie oraz uchwały nr 21 Rady Miasta Konina z dnia 19.12.2018 r. w sprawie 

przyjęcia Strategii deinstytucjonalizacji pieczy zastępczej w Koninie na lata 2019 – 2025. 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

 

Powołuję zespół do przeprowadzenia monitoringu Strategii deinstytucjonalizacji pieczy 

zastępczej w Koninie na lata 2019 – 2025 i opracowania raportu, w składzie: 

1. Wioletta Glapińska-Kielin- Kierownik Działu Opieki nad Rodziną i Dzieckiem 

2. Mirosława Śledź - Kierownik Sekcji Pieczy Zastępczej i Pomocy Instytucjonalnej   

3. Anna Makowska - Koordynator rodzinnej pieczy zastępczej 

4. Anna Dębińska - Koordynator rodzinnej pieczy zastępczej 

5. Dorota Wojtczak - Starszy pracownik socjalny 

6. Renata Kupczyk - Starszy Specjalista pracy socjalnej 

7. Aneta Tamulska - Asystent rodziny 

8. Joanna Michalak - Asystent rodziny 

§ 2. 

 

Do zadań zespołu należy: 

1) Zebranie danych niezbędnych do przeprowadzenia monitoringu działań realizowanych     

w ramach poszczególnych instytucji i organizacji pozarządowych. 

2) Przygotowanie  corocznego sprawozdania z przeprowadzonego monitoringu w wersji 

papierowej i elektronicznej, w terminie do końca maja każdego roku, po wskazanym 

okresie sprawozdawczym.  



3) Analiza stopnia realizacji działań opisanych w kierunkach działań,  celów szczegółowych 

oraz analiza wskaźników monitorowania i ocena prognozowanych zmian.  

4) Przygotowanie raportu, który jest podsumowaniem prac zespołu. Raport sporządzany jest 

corocznie do końca II kwartału, za poprzedni rok kalendarzowy. 

 

§ 3. 

1) Raport jest podstawą prac aktualizujących dokument Strategii deinstytucjonalizacji pieczy 

zastępczej w Koninie na lata 2019 – 2025, w tym także przedłużających okres 

obowiązywania strategii na kolejne lata.  

2) Raport z monitoringu przedstawiany jest Prezydentowi Miasta Konina. 

 

§ 4. 

Zespół ulega rozwiązaniu z chwilą wygaśnięcia Strategii deinstytucjonalizacji pieczy zastępczej   

w Koninie na lata 2019 – 2025  

§ 5. 

Wykonanie zarządzenia powierza się  Kierownikom Działów Opieki nad Rodziną i Dzieckiem 

oraz Pomocy Środowiskowej. 

 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

DYREKTOR 

 

/-/Anna Kwaśniewska 

 


